

Søvn og Miljø Esbjerg ApS
Stormgade 133A, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 33 37 00 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Bo Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søvn og Miljø Esbjerg ApS Stormgade 133A 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 33 37 00 59
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse, Gl Vardevej 241, 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	BS Holding Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af møbler herunder specielt senge og andre efter direktionens opfattelse beslægtede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -698 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år.

Årets resultat er meget utilfredsstillende og påvirket af flytning af forretningen til et andet lejemål med ekstra omkostninger til følge og et lavere aktivitetsniveau i en periode.

På grund af stigende aktivitet forventes der igen et positivt resultat for 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	999.615	2.351.786
1 Personaleomkostninger	-1.849.461	-1.849.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.239	-20.989
Driftsresultat	-905.085	481.143
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.417	1.143
Andre finansielle indtægter	45.787	40.859
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.161	-15.432
Resultat før skat	-894.042	507.713
3 Skat af årets resultat	196.503	-100.650
Årets resultat	-697.539	407.063
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	157.063
Disponeret fra overført resultat	-697.539	0
Disponeret i alt	-697.539	407.063

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.605	263.844
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.605</u>	<u>263.844</u>
Værdipapirer	285.620	344.939
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>285.620</u>	<u>344.939</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>494.225</u>	<u>608.783</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.273.382	1.546.669
Varebeholdninger i alt	<u>1.273.382</u>	<u>1.546.669</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.401	33.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.417	89.826
Udsudte skatteaktiver	99.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.503	0
Andre tilgodehavender	25.927	40.418
Periodeafgrænsningsposter	0	2.900
Tilgodehavender i alt	<u>521.248</u>	<u>167.017</u>
Likvide beholdninger	871.552	1.290.149
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.666.182</u>	<u>3.003.835</u>
Aktiver i alt	<u>3.160.407</u>	<u>3.612.618</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	673.647	1.371.187
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	Egenkapital i alt	<u>753.647</u>	<u>1.701.187</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	84.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>84.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Leasingforpligtelser	99.811	145.151
	Anden gæld	4.371	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.182</u>	<u>145.151</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	43.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	253.499	477.720
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.117	311.497
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.177.602	366.841
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.344	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	89.650
	Anden gæld	599.016	393.572
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.302.578</u>	<u>1.682.280</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.406.760</u>	<u>1.827.431</u>
	Passiver i alt	<u>3.160.407</u>	<u>3.612.618</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.840.562	1.840.850
Andre omkostninger til social sikring	8.899	8.804
	<u>1.849.461</u>	<u>1.849.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.117	2.826
Andre finansielle omkostninger	21.044	12.606
	<u>40.161</u>	<u>15.432</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.503	89.650
Årets regulering af udskudt skat	-183.000	11.000
	<u>-196.503</u>	<u>100.650</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	354.193	129.330
Tilgang i årets løb	0	284.863
Afgang i årets løb	0	-60.000
	<u>354.193</u>	<u>354.193</u>
Af- og nedskrivninger primo	-90.349	-39.360
Årets afskrivninger	-55.239	-55.239
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	4.250
	<u>-145.588</u>	<u>-90.349</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>208.605</u>	<u>263.844</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>194.917</u>	<u>239.890</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.371.186	1.214.124
Årets overførte overskud eller underskud	-697.539	157.063
	<u>673.647</u>	<u>1.371.187</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	500.000
Udloddet udbytte	-250.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	<u>0</u>	<u>250.000</u>
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	144.811	188.151
Heraf forfalder inden for 1 år	-45.000	-43.000
	<u>99.811</u>	<u>145.151</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 350.000 for alt mellemværende med Frøs Herreds Sparekasse.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende Stormgade 133A, Esbjerg med en årlig leje på kr. 450.000.

Lejemålet er uopsigeligt til udgangen af februar 2029. Huslejen i uopsigelighedsperioden udgør kr 4.237.500.

Deositum vedrørende lejemålet udgør, jf. lejekontrakt, kr. 225.000. Selskabet har stillet bankgaranti for beløbet.

Herudover er der stillet en bankgaranti på kr. 200.000 til dækning af mellemværende med In2House.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Holding Esbjerg ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-676249933785

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-02-13 19:08:56Z

NEM ID 

Bo Sørensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-676249933785

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-02-13 19:08:56Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-02-13 19:45:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4NEC2-6OMBZ-YCIF3-YTMXK-SPMOM-KEVM2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>